
To: 5.1.2e AES @minvws.nl] 4296440
)From: 5.1.2e |

Sent: Mon 7/3/2023 8:24:32 AM

Subject: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

Received: Mon 7/3/2023 8:24:32 AM

RE: svp akkoord op budget 2024 conform TK brief. em!

Zie in rood de voortgang ©

var:HEEN JEE ninws.n>

Verzonden: woensdag 14 juni 2023 16:53

san:EE EE es >

Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

HeEREN,Zie mijn reactie op jouw vragen in bijgevoegd W-document.

De stappen zijn:
1 RIS-formulier aanpassen;

Vermeld in de omschrijving s.v.p. alleen de wijzigingen (einddatum oplevering eindrapport) en de budget neutrale wijziging.
Wijzigen de op te leveren resultaten inhoudelijk niet, verwijs dan naar de overeengekomen resultaten die zijn beschreven in de

getekende overeenkomst. Gedaan.

2 Dekking in 2024 aangeven en mailen aan ondergetekende, gemakshalve bestedingsplan 2023 bijgevoegd. -> zie mail in

bijlage van EEA. Er is akkoord voor schuiven van middelen naar 2024. Exacte potje voor dekking nog ter bespreking.
3 Indien dekking akkoord F-cluster: RIS-formulier laten accorderen via een parafeerzaak vanuit onderstaand inkoopdossier in

Marjolein (zie screenshot), het akkoord kun je opslaan en uploaden in het RIS-formulier -> Reeds een zaak gestart in het door

jou aangegeven inkoopdossier. Jou opgenomen in de lijn voorENA.
Neem ondergetekende s.v.p. op in de parafeerlijn voor ENA en |

4 RIS formulier definitief verzenden. Ik zal het formulier verzenden als in marjolein akkoord zijn. Dat akkoord

voeg ik toe aan het formulier.

5 Zodra concept wijzigingsovereenkomst wordt aangeleverd vanuit de RIS deze graag beoordelen en voorleggen aan F-cluster.

6 Na akkoord F-cluster: idem stap 3 met wijzigingsovereenkomst.

Ps HIS is RIS geworden

Fijne avond,
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Naam

buiten verzoek

‚ 60984-21332 Eval art 30a mondhyg budget neutrale WOVK CH

buiten verzoek



4296440

Verzonden: dinsdag 13 juni 2023 17:30

Aar:SE ESE ins.
Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

En de PxQ.

van:EE)
Verzonden: dinsdag 13 juni 2023 17:09

aar:SE EE on
Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

Hoi BEN.

Ik heb e.e.a. op een rijtje gezet voor de wovk van het MUMC (op basis van een stappenplan die ik eerder van jou heb gehad
voor een wovk).

In de bijlage de stappen uiteen gezet.

Wil jij kijken naar dit document en het van feedback voorzien (m.a.w.: wat is verder nodig om e.e.a. in gang te zetten?)

In de bijlage tref je ook een PxQ voor de verantwoording van de loonkosten in 2023 en 2024.

Vriendelijke groet,

ver:EEVerzonden: maandag 12 juni 2023 12:26

aan:SE) ESE ins.
Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

Doe ik!

Van:512 || EEonnws.n>
Verzonden: maandag 12 juni 2023 12:12

Aan:SE ESE in
Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

Dankjewel voor je bericht ERS. wellicht goed om te melden dat het geen subsidie betreft maar om een opdracht gaat.
We zullen bij volgende facturenmomenten en de wijzigingsovereenkomst een goede koppeling moeten aanhouden met de

overeengekomen resultaten.

Houd mij s.v.p. op de hoogte van de inbreng en uitkomsten van het MT t.a.v. dit punt?
Fijne dag,

var:ESE ESES eenn
Verzonden: maandag 12 juni 2023 11:52

Aan:ES EE invws.n>
Onderwerp: FW: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

Ha ea,A over het MUMC (we belden hier net over). Ik had specificatie opgevraagd voor de kosten (pxq) die van 2023 naar 2024

zouden verschuiven.

Echter heb ik net het overzicht bekeken en een overschrijding van het totaal beschikbare budget geconstateerd.
Ik heb nu MUMC gevraagd om een aangepast overzicht die past binnen de afspraken van het beschikbare budget cf DVO.

Groet,



Totaal beschikbaar subsidiebedrag = 429.652,62 excl BTW 4296440

« Totaal gefactureerd: 37.8636,23 excl BTW

« Totaal beschikbare bedrag voor aankomende periode is dan: (429.652,62 - 37.8636,23 =) 51.016,39 excl BTW

Echter staat er bij de te verwachtte facturen een totaal bedrag van 71.120,51 excl BTW, namelijk:

s Juni — okt: 38.777,51 excl, BTW

° Nov — eind: 32.343,00 excl. BTW

Daarmee is het bedrag (71.120,51 - 51.016,39 =) 20.104,12 excl BTW hoger dan het beschikbare budget

ommen; ESE>
Onderwerp: Re: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

Beste KEEN,

Zie bijlage voor de projectkosten 1in 2023 en 2024.

Hopelijk is deze informatie voldoende.

Met vriendelijke groeten,

mE

5.1.2e Evaluatieteam Taakherschikking

RVE Patiënt & Zorg, Klinische Epidemiologie en Medical Technology Assessment (KEMTA)

Bezoekadres: P. Debyelaan 25, 6229 HX Maastricht, NL

Locatie: Oxfordgebouw nivo 2

Postadres: Postbus 5800, 6202 AZ Maastricht, NL

T

van:SEESEei es.n>
Verzonden: vrijdag 26 mei 2023 14:43

Aan: )
CC:

Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

Hi ED,



4296440
Kan jij mij updaten over wanneer ik iets kan verwachten?

Dank!

Groet,

van: SE) mume.nl>

Verzonden: donderdag 18 mei 2023 14:02

Aan: DMiINVWS.nl>

CC; @ MumMc.nl>

Onderwerp: Re: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 364 Wet BIG geregistreerd-

mondhygiënist

Toi EEEN,

Ik heb je vraag mzake het kostenoverzicht bij de afdelingscontroller weggelegd.Bis afwezig toendus verwacht

ik je kort daarna te kunnen aangeven wanneer het overzicht beschikbaar 1s.

Groeten,BE.

5,1.2e Evaluatieteam Taakherschikking

RVE Patiënt & Zorg, Klinische Epidemiologie en Medical Technology Assessment (KEMTA)

Bezoekadres: P. Debyelaan 25, 6229 HX Maastricht, NL

Locatie: Oxfordgebouw nivo 2

van:EES)< minvws.nl>

Verzonden: donderdag 18 mei 2023 11:25

Aan: )
CC:

Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-

mondhygiënist

5120)

Er moet inderdaad een wijzingsovereenkomst worden opgesteld, 0.a. omdat het betalingsritme verandert (aantal kosten vallen

nu in 2024)

Van jullie heb ik op korte termijn inzage nodig in hoe overige kosten voor 2023 - 2024 eruit gaan zien, zodat ik ook met

financieel cluster kan afstemmen welke middelen gereserveerd moeten worden voor het MUMC in 2024!

Zal dat lukken? Liefst in een P X Q verantwoording.



Groet, 4296440

Var:SEEEec >
Verzonden: maandag 15 mei 2023 11:39

Aan:

CC: 5.1.2e < 5.1.2e Gi mumc.nl>

Onderwerp: Re: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-
mondhygiënist

Bedankt ENEN!

Groeten,BE.

Verzonden: maandag 15 mei 2023 11:31

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-

mondhygiënist

+

De vraag ligt nog bij financieel cluster. Ik bel er vandaag achteraan!

Var: mume.nb>

Verzonden: maandag 15 mei 2023 11:28

CC: 5.1.2e d 5.1.2e dmume.nl>

Onderwerp: Re: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-
mondhygiënist

Goedemorgen| 51.2e |

Weet jij al iets meer over de aanpassing van of toevoeging aan de dienstverleningsovereenkomst?



Het zou goed zijn als we ook de formele kant van de uitloop op orde hebben. 4296440

Met vriendelijke groeten,

Evaluatieteam Taakherschikking

RVE Patiënt & Zorg, Klinische Epidemiologie en Medical Technology Assessment (KEMTA)

Bezoekadres: P. Debyelaan 25, 6229 HX Maastricht, NL

Locatie: Oxfordgebouw nivo 2

Postadres: Postbus 5800, 6202 AZ Maastricht, NL

E -mailadres:| 51.2e GMM
"SE

Var: ESE ies >

Verzonden: donderdag 13 april 2023 10:12

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-
mondhygiënist

Beste Ben

Ik probeerde
gg al even te bellen.

We kunnen akkoord met het verzoek tot verlenging.

Ik kom mogelijk nog bij jullie op de lijn m.b.t. de dienstverleningsovereenkomst die hierop mogelijk aangepast dient te worden.



van:EE,
Verzonden: vrijdag 7 april 2023 10:00

Aan:
5

CC: mume.nl>

Onderwerp: RE: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-
mondhygiënist

4296440

(@mume.nl>

Beste Bi
en BEN,

Fijn dat jullie een en ander toch hebben te weten organiseren en continueren.

Ik ga het verzoek intern bespreken en kom zo spoedig mogelijk bij jullie terug.

Vriendelijke groet,

Var:SE,EEnc >
Verzonden: donderdag 6 april 2023 12:09

Aan:

CC: 4 @mume.nl>
Onderwerp: Verzoek tot budget neutrale verlenging Evaluatie experiment art. 36a Wet BIG geregistreerd-mondhygiënist

Beste EEEN.

Graag willenBENcc) en Ik Je informerenU

ere re
en de gevolgen

die dit met zich meebrengt voor de looptijd van de evaluatie van het experiment art. 364 Wet geregistreerd-

mondhy gienist.

Nadat eerst

stelde, 1s deze nog wtdagender geworden nu ook

De dataverzameling is mmiddels afgerond door en mij met ondersteuning va 5.1.2e

. Na intern overleg hebben we toestemming gekregen om 5.1.2e

te werven voor de data-analyse en data-rapportage. Hiervoor hebben we contact met het

Clinical Trial Center Maastricht (CCTM) waarmee we verwachten binnen enkele weken een competente onderzoeker aan

het team te kunnen toevoegen. Deze zal, onder begeleiding van en mij, helpen bij de data-

analyse en rapportages.

Gezien bovenstaande situatie verzoeken wij ons een budget neutrale verlenging toe te kennen voor een periode van 3

maanden (t/m 31/03/2024). Wij beseffen dat we met het verzoek de werkzaamheden van VWS in de resterende 1,5 jaar
van het experiment onder druk zet. Vanuit het evaluatieteam zien we echter geen andere mogelijkheid om deze situatie op



te lossen. 4296440

Vanwege de vertraging van de onderzoekswerkzaamheden stellen we voor de geplande bijeenkomsten met de

klankbordgroep op 13 juni te annuleren. De bijeenkomst op 10 oktober willen we gebruiken om inzage te geven in de dan

beschikbare onderzoeksresultaten. Emdjan/ begin febr 2024 willen we een nieuwe bijeenkomst plannen voor bespreking
van de concept-rapportage, om vervolgend de defimtieve rapportage eind maart 2024 aan te bieden.

Wij hopen op je begrip en instemming met bovenstaand verzoek. Aangezien we de leden van de klankbordgroep op korte

termijn willen informeren over de bijgestelde planning, hopen we op een vlotte reactie.

Utteraard zijn wij beschikbaar voor het beantwoorden van eventuele vragen en/of het aanleveren van aanvullende

informatie ten behoeve van bovenstaand verzoek.

Met vriendelijke groeten,

mede namens | 5.1.2e |

Evaluatieteam Taakherschikking

RVE Patiënt & Zorg, Klinische Epidemiologie en Medical Technology Assessment (KEMTA)

Bezoekadres: P. Debyelaan 25, 6229 HX Maastricht, NL

Locatie: Oxfordgebouw nivo 2

Postadres: Postbus 5800, 6202 AZ Maastricht, NL

E -mailadres: | 5.1.2e GMT

BEE

This email and any attachments may contain confidential orprivileged information and is intendedfor the addressee

only. Ifyou are not the intended recipient, please immediately notify us by email or telephone and delete the original
email andattachments without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other than the intended

recipient. The Maastricht UMC+ shall not be liablefor the incorrect or incomplete transmission ofthis email or any

attachments, norfor unauthorized use by its employees.


